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1 BULAŞICI HASTALIK 

Bulaşıcı hastalık tanısı girilmiş ve sürveyans sorumlusu onayı ile Sağlık net online tarafına veri 

gönderimi amacı ile yapılmıştır. 

1.1 SARUS KLİNİK PORTAL / BULAŞICI HASTALIK 

İntranet üzerinden Klinik Portal linki tıklanır karşımıza gelen ekran üzerinden kullanıcı adı ve şifremizle yetkimiz 

ile sisteme giriş yapabiliriz. 

 

 

Sisteme giriş yapıldıktan sonra,  

Hastalara girilen tanıya göre sistem otomatik olarak bulaşıcı hastalık veri setine yönlendirmektedir. Tanı girildiği 

an kullanıcıya aşağı da yer alan uyarı gelmektedir. 

 



                                                                
 

 

 
 Eğitim Birimi-Sarus HBYS-Bulaşıcı Hastalık Onay -VS001-Yayım Tarihi: 01.09.2016-Teknoritma Eğitim Birimi    - Sayfa 3 / 5 

 

 

Gelen uyarıya evet denilince Bulaşıcı hastalık veri seti ekranı açılır, hastanın kayıt aşamasında adres ve telefon 

bilgisi mevcut ise sistem bunları otomatik olarak getirir , Mernis sistemi çalıştığı sürece hekim ekranına otomatik 

alanlar dolu olarak gelir.Bu ekran da hekimin girmesi gereken veri sadece “Vaka Tipi” alanıdır.  

 

 

 

Girilmiş olan veriler yardımcı ekranlar da E-Nabız altında takip edilebilir. 
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Hekim ilgili veriyi seçip kaydet işlemini yaptıktan sonra ilgili işlem HBYS sistemine ve Sağlık Net Online sistemine 

kayıt olur. Bundan sonra ki süreç, sürveyans sorumlusuna aittir. Sürveyans sorumlusu yetkisi olan kullanıcı Sarus 

bugün ekranında B.H Onay tıkladığı zaman onaylanmış ve onaylanmamış hastalarını listeleyip işlem yapabileceği 

ekranı açılmaktadır. 

 

Onaysız listesinden  onayla butonu tıklandığı zaman, 
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Sürveyans sorumlusuna hekimin girdiği tanı ve vaka tipi bilgileri gelmektedir, yetkisi olan kullanıcı da onayla 

butonu gelmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

Onay verildiği an Sağlık Net  Online  sistemine hastanın bilgilerinin güncelleme bilgisi yapılmaktadır. İstenirse 

ekrandan hastayla ilgili verinin rapor çıktısı alınabilmektedir. 
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